
Itinéraire / Services
Code : S 216 

Itinéraire : NANTOUX / MELOISEY / MAVILLY MANDELOT / BEAUNE

Transporteur : TRANSARC

Capacité : 47 Places

Commentaire: Assure correspondance pour Monge à Jules Ferry avec S 215

En correspondance pour Marey à Jules Ferry avec S 215 

Point d'arrêt lmmjv--

Nantoux Ecole                    07:10

Mandelot Entrée                  07:17

Mavilly Mandelot Gare            07:18

Mavilly Mandelot Ecole           07:19

Meloisey                         07:20

Maitranceaux 07:25

Beaune Collège Jules Ferry       07:41

Beaune Buttes - St Nicolas       07:46

Beaune Monge - EREA - Pasteur    07:51

Itinéraire : BEAUNE / NANTOUX / MAVILLY MANDELOT / MELOISEY

Point d'arrêt --m---- lm-jv--

Beaune Monge - EREA - Pasteur    12:05 17:05

Beaune Collège Jules Ferry       12:11 17:11

Beaune Lycée Marey 12:13 17:13

Beaune Buttes - St Nicolas       12:18 17:18

Nantoux Ecole                    12:33 17:33

Mandelot Entrée                  12:36 17:36

Mavilly Mandelot Gare            12:38 17:38

Mavilly Mandelot Ecole           12:40 17:40

Meloisey                         12:42 17:42

Maitranceaux                     12:45 17:45

08/08/2024


